4.2.0.0 - ITTVERSOES PIHANOEIHÀS

4.2.1.0 - AQUISIÇIO DE IMÓVEIS

Artigo 2^-0 Crédito de que trata o Artigo primeiro destina-se ao pa-
( j n

gamento pela aquisição por desapropriação de 242.000 m '

(Duzentos o quarenta o dois mil metros quadrados), repre -

sentados polo lote nS 104 (cento e quatro) do loteamento '

denominado Gleba Vale do Pio do Sangue de propriedade da »

Agro Pecuária do Cravarí S/A.

Artigo 3R - A área mencionada no artigo 22 destina-se à construção do

Parque Municipal de Exposição.

Artigo 4fi - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revo